[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

II СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от19 декабря 2013 г. № 162
                             п. Адамовка

Об установлении тарифов для  Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Адамовка»  на 2014 год
             В целях реализации норм Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Закона Оренбургской области от 28.09.2010 №3822/887-IV-03 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Совет депутатов муниципального образования Адамовский поссовет
РЕШИЛ:

1. Установить для Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Адамовка» (упрощенная система налогообложения) тарифы:

· с 01.01.2014 на услуги холодного водоснабжения - 25,43 руб./куб. м.

· с 01.07.2014 на услуги холодного водоснабжения – 26,70 руб./куб. м.

· с 01.01.2014 на услуги водоотведения - 18,32 руб./куб. м.

· с 01.07.2014 на услуги водоотведения - 19,23 руб./куб. м.

2. Контроль за исполнением решения возложить на социально-правовую комиссию.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  вступает в силу 1 января 2014 года.
Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                   В.В. Борников